
ІРПШСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

м. Ірпінь

Про внесення змін до «Програми 
профілактики злочинності, 
зміцнення законності та правопорядку 
на території Ірпінської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки» 
затвердженої рішенням Ірпінської міської ради 
№103-4-УПІ від 24 грудня 2020 року

З метою зменшення злочинності та забезпечення правопорядку на території 
Ірпінської міської територіальної громади відповідно до Законів України «Про 
Національну поліцію», «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми профілактики злочинності, зміцнення законності 
та правопорядку на території Ірпінської міської територіальної громади на 2021 - 
2025 роки, виклавши її в новій редакції згідно додатку (додається).
2. Визнати рішення сесії Ірпінської міської ради від 24.12.2021 року №103-4- 
VIII, від 11.03.2021 року №310-6-VIII, від 26.08.2021 року № 1412-13-VIII такими, 
що втратили чинність.
3. Фінансовому управлінню Ірпінської міської ради передбачити кошти на 
виконання заходів запланованих Програмою, виходячи з реальних можливостей 
бюджету Ірпінської міської територіальної громади.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів цін та ціноутворення та заступника міського голови згідно 
розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


